（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
　甲斐市自治会連合会長　様

　　　　　　　　　　　　　　自治会名　　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　申請者（代表）
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和４年度自治会事業応援補助金交付申請書

　このことについて、甲斐市自治会連合会自治会事業応援補助金交付規程第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
　１　補助金の額　　金　　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類
　（１）事業計画書
　（２）住民周知文

事業計画書
	自　治　会　名

	開催日
	令和　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分

	事業名

	開催場所

	対象者
参加予定者数

	内容

	財源内容
	事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

	歳入項目
	歳出項目

	応援補助金
	円

	円

	自己資金
	円

	円

	その他
	円

	円

	備　　　　　考